
J

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
{ I О <2. М М  »

Иркутск

О награждении Почетным 
знаком Юрия Абрамовича 
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Сумарокова И. А.

Рассмотрев ходатайство комитета по законодательству о природо­
пользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания 
Иркутской области, согласованное с Общественным Советом при Законо­
дательном Собрании Иркутской области, учитывая решение комиссии по 
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с об­
щественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Ир­
кутской области от 22.09.2010 № 24/5-ЗС «О Почетном знаке Юрия Абра­
мовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ», Законодательное Собрание Иркутской 
области

V

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значимость многолетних достижений в области развития агро­
промышленного комплекса в Иркутской области и проявленную активную 
гражданскую позицию наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Но­
жикова «ПРИЗНАНИЕ» Сумарокова Илью Алексеевича -  генерального ди­
ректора сельскохозяйственного производственного кооператива «Усоль- 
ский свинокомплекс».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области

http://www.ogirk.ru

